
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 грудня 2021 року                                                                                                        № 551-VІІІ 

 

Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, що підлягають відчуженню у 2021-

2022 році 

 

Керуючись  статтями 26, 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положенням про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 31.12.2015 № 2075 і зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 15.01.2016 року за № 60/28190, з метою залучення додаткових 

коштів до місцевого бюджету, відповідно до Закону України «Про приватизацію державного 

та комунального майна», розглянувши заяву  та надані фізичною особою – підприємцем 

Нікітинським Юрієм Анатолійовичем документи та враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, сесія Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, що підлягають відчуженню у 2021-2022 році: 

1.1. виробничі та невиробничі будівлі та споруди, нежитлова будівля реєстраційний 

номер об’єкту нерухомого майна 1289037551237, загальною площею 555,1 кв.м., 

розташоване за адресою: Одеська область Одеський район, смт Великодолинське, вул. 

Паркова, 18-А/1, шляхом викупу з урахуванням здійснених поліпшень орендованого майна, 

яке неможливо відокремити від вказаного об’єкта без завдання йому шкоди орендарем 

фізичною особою – підприємцем Нікітінським Юрієм Анатолійовичем. 

2. Оголосити конкурс та створити конкурсну комісію з відбору суб’єктів оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки майна спільної власності територіальної 

громади Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (додаток 1).  

3. Управлінню містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

забезпечити проведення організаційно-технічних заходів з відчуження вказаного об’єкту. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  

 



Додаток 1 до рішення сесії 

Великодолинської селищної ради № 

551–VІІІ від 23.12.2021 року 

 

 

Склад конкурсної комісії  

з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки майна 

спільної власності територіальної громади Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

 

Голова комісії: Волощук Ігор Володимирович - начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово–комунального господарства Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області; 

 

Секретар комісії: Курко Світлана Альбертівна - секретар селищної ради; 

 

Члени комісії:   

Степанчук Євгенія Григорівна – начальник юридичного відділу Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області;  

 

Осадчук Ірина Михайлівна – начальник Фінансового відділу Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області; 

 

Світенко Олексій Валерійович – спеціаліст І категорії відділу містобудування, архітектури та 

житлово–комунального господарства Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області; 

 

Третьяк Олена Євгенівна – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області; 

 

Гончаров Сергій Володимирович – директор КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ»; депутат  

Великодолинської селищної ради. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


